РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016.                                                                                           № АГ-244-п

Об определении  иных мест распространения печатного средства массовой информации «Минусинск официальный»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом городского округа - город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 10.12.2015 № 34-242р «Об учреждении печатного средства массовой информации» в целях определения мест распространения печатного средства массовой информации «Минусинск официальный», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить учреждения, в адрес которых подлежит рассылка печатного средства массовой информации «Минусинск официальный» согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющей официальную публикацию нормативно – правовых актов администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
    3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Минусинска по экономическим вопросам Заблоцкого В. В.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города  Минусинска                    подпись                        	Д. Н. Меркулов

Приложение к постановлению Администрации города Минусинска

Места распространения печатного средства массовой информации «Минусинск официальный»
1. Краевое государственное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (КГБУ "МФЦ") – г. Минусинск, ул. Народная, 62а.
2. Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Минусинске – г. Минусинск, ул. Комарова, 1.
3. Территориальный Орган Федеральной Службы Госстатистики Минусинский Отдел – г. Минусинск, ул. Октябрьская, 74.
4. Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 10 по Красноярскому краю – г. Минусинск, ул. Ленина 56.
5. Отдел архитектуры и градостроительства  Администрации г. Минусинска – г. Минусинск, ул. Народная, 64.
6. МУП «Горводоканал» – г. Минусинск, ул. Делегатская 20.
7. МУП «Минусинское городское хозяйство» – г. Минусинск, ул. Суворова, 43.
8. Краевое государственное бюджетное учреждение "Минусинский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов" –  г. Минусинск, ул. Советская, 2 «г».
9. КГБОУ «Минусинская общеобразовательная школа-интернат» –
г. Минусинск, ул. Ботаническая, 32.
10.  МУП Рынок «Заречный» - г. Минусинск, ул. Абаканская, 51.
11.  МКУ "Управление городского хозяйства"– г. Минусинск, ул. Мартьянова, 16.
12.  Специальные дома для социальной защиты отдельных категорий граждан – г. Минусинск, ул. Абаканская,64, пр. Сафьяновых, 9.
13.  МУП «Земли города» – г. Минусинск, ул. Народная, 64.

[bookmark: _GoBack]Глава города  Минусинска                       подпись                       	Д. Н. Меркулов